BP 1179 p 006v 02 vr 14-10-1390.

Jacobus Loze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Theodericus) Jacobus Loze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 006v 03 vr 14-10-1390.

Theodericus Stevens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen mbt voornoemd 1/3 deel, dat aan voornoemde Henricus en Reijnerus verkocht was door Johannes van Tefelen.

Theodericus Stevens soen (dg: prebuit et reportavit) dictam terciam partem prius venditam dictis Henrico et Reijnero a Johanne de Tefelen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 006v 04 vr 14-10-1390.

Wijnricus Screijnmaker en zijn kinderen Jacobus en Nijcholaus: de helft van een huis, tuin en schuur met ondergrond en van een aangelegen beemd, in Kerkasterle naast de gemene weg (dg: en alle goederen van Johannes gnd Cuper zvw Martinus Coman en zijn vrouw Aleijdis) {niet afgewerkt contract¹⁵}.

Wijnricus Screijnmaker #Jacobus et Nijcholaus eius liberi# medietatem domus orti et horrei cum suis fundis et prati dicte domui adiacentis sitorum in parochia de Kercasterle juxta communem plateam (dg: atque omnia et singula bona Johannis dicti Cuper filii quondam Martini Coman et Aleijdis eius uxoris).

¹⁴ Zie → BP 1184 f 264r 05 za 23-01-1406, verkoop van onder meer geheel het huis en erf.

¹⁵ Afgewerkt contract: BP 1179 p 006v 05.

BP 1179 p 006v 05 vr 14-10-1390.

Wijnricus Screijnmaker (dg: zijn kinderen Walterus en Ghisbertus) en zijn kinderen Jacobus en Nijcholaus droegen over aan de broers Johannes en Willelmus, kvw Henricus die Hoessche van Loen, (1) een huis, tuin en schuur met ondergrond, en aangelegen beemden in Kerkasterle, naast de gemene weg, (2) alle goederen van Aleijdis ev Johannes gnd Cuper zvw Martinus gnd Coman, gelegen onder Kerkasterle en onder Loen bij Eersel.

+ Jacobus et Nijcholaus eius liberi
(dg: notum sit sit universes quod cum) Wijnricus Screijnmaker + (dg: medietatem domus #Walterus et Ghisbertus eius liberi) domum# ortum et horreum cum suis fundis ac prata dicte domui adiacentia sita in parochia de Kercasterle juxta communem plateam atque omnia et singula bona #Aleijdis uxoris# Johannis dicti (dg: dicti) Cuper filii quondam Martini dicti (dg: M) Coman (dg: et Aleijdis eius uxoris) quocumque locorum infra dictam parochiam de Kercasterle et infra parochia de Loen prope Eersel consistentia sive sita (dg: erga Er Amelium de Bardewijc acquisisset prout in litteris constitutus igitur igitur coram scabinis infrascriptis dictus Wijnricus et Jacobus et Ghisbertus eius liberi #dictam# medietatem dictorum domus orti et horrei cum suis fundis et prati atque #dicta# omnia bona et singula dicte Aleijdis) supportaverunt Johanni et Willelmo fratribus liberis quondam Henrici die (dg: Henrici) die Hoessche de Loen cum litteris (dg: et aliis) et jure (dg: et come) promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum supra) Dicbier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 006v 06 vr 14-10-1390.

Voornoemde broers Johannes, Willelmus, Walterus en Ghisbertus, kvw Henricus gnd die Hoessche van Loen, beloofden aan voornoemde Wijnricus Screijnmaker een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, 2 steen vlas bereid tot de hekel en 4 kapoenen, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde goederen, en uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Loon, tussen de gemene weg enerzijds en de gemeint anderzijds, en uit een beemd gnd die Bascotter Hage, in Hilvarenbeek, tussen Petrus Crul enerzijds en Theodericus Coppen anderzijds.

Dicti Johannes et Willelmus (dg: fratres promiserunt se daturos et soluturos dicto Wijnrico hereditarie .. pei) Walterus et Ghisbertus fratres liberi quondam Henrici dicti die Hoessche de Loen promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos dicto Wijnrico hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco et (?dg: quatuor) #duorum# steen lini parati ad scalcrum et quatuor caponum hereditarie nativitatis Domini (dg: et pro) et in Busco tradendam ex premissis atque (dg: ex domo et orto) ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Loen inter communem plateam ex uno et inter communitatem ex alio atque ex prato dicto die Bascotter Hage sito in parochia de Hildwarebeke inter hereditatem Petri Crul ex uno et inter hereditatem Theoderici Coppen ex alio promittentes super omnia habita et habenda (dg: w) #warandiam et# sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 006v 07 vr 14-10-1390.

Een instrument hiervan maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Willelmus zv Arnoldus Tielkini, Egidius van Ghele en Dolft Aven soen.

Et fiet (dg: .) instrumentum super eodem presentibus scabinis Willelmo filio Arnoldi Tielkini Egidio de Ghele #et Dolft Aven soen#. Acta in camera anno nonagesimo mensis octobris die XIIII hora complete.

BP 1179 p 006v 08 vr 14-10-1390.

{vervolg van BP 1179 p 005r 11} + in parochia de Oerscot ad locum dictum ter Notelen inter hereditatem Arnoldi van der (dg: B) Brake ex uno et inter hereditatem Mathije (dg: dicti Ebe) dicte Eben ex alio et ex quarta parte ad se spectante in quodam prato dicto dat Heijebroec sito in parochia de Oerscot in dicto loco ter Notelen inter hereditatem (dg: M) dicti Mathije Eben ex uno et inter communitatem ex alio promittentes super omnia sufficiientem facere. Testes Uden et Hubertus datum in die (dg: .) Calixti.

1179 mfl A 09 p.7.

Quinta post Luce: donderdag 20-10-1390.
in die Calixti: vrijdag 14-10-1390.
in crastino Calixti: zaterdag 15-10-1390.

BP 1179 p 007r 01 do 20-10-1390.

Johannes zvw Reijnerus gnd die Brouwer en zijn vrouw Theoderica dv Lambertus van den Hanenberch droegen over aan Henricus zv Johannes van der Weteringen (1) alle goederen, die aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Theoderica waren geschonken door voornoemde Lambertus van den Hanenberch, (2) alle goederen, die voornoemde Johannes verworven had van voornoemde Lambertus, (3) alle goederen die aan hen overgedragen door voornoemde Lambertus en diens vrouw Mechtildis, uitgezonderd (4) de goederen van voornoemde Lambertus onder Schijndel, en (5) een b-erfpacht van 20 lopen rogge, die voornoemde Lambertus beurt, gaande uit een erfgoed in Heeswijk, naast de windmolen.

Johannes filius (dg: f) quondam Reijneri dicti die Brouwer maritus legitimus Theoderice sue uxoris filie Lamberti van den Hanenberch et dicta Theoderica cum [eodem] tamquam cum tutore omnia et singula bona (dg: sibi) #dicto Johanni# a dicto Lamberto van den Hanenberch cum dicta Theoderica nomine dotis pridem supportata #(dg: eius extra p.....)# atque omnia et singula bona que dictus Johannes erga dictum Lambertum pridem acquisiverat quocumque locorum consistentia sive sita atque omnia et singula bona dictis Johanni et Theoderice supportata seu eorum alteri a dicto Lamberto et Mechtilde eius uxore successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita exceptis tamen a premissis bona' #dicti Lamberti# infra parochiam de Scijnle sitis et hereditaria paccione viginti lopinorum siliginis quam dictus Lambertus solvendam habuit ex hereditate sita in parochia de Hezewijc iuxta molendinum venti (dg: inter) ut dicebat supportaverunt Henrico filio Johannis van der Weteringen promittentes ratam servare et obligationem ex parte (dg: eorum deponere) eorum et suorum heredum deponere. Testes Erpe et Uden datum quinta post Luce.

BP 1179 p 007r 02 vr 14-10-1390.

Johannes van Bruheze en Gerardus van Berkel beloofden aan Philippus Jozollo etc 240 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390; 17+11=28 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Johannes de Bruheze #et# Gerardus (dg: Ge) de Berkel promiserunt Philippo Jozollo etc CC et XL aude scilde Francie ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena (dg: qu d) quinque. Testes Dicbier et (dg: Jacobus) #Steenwech# datum in die Calixti.

BP 1179 p 007r 03 vr 14-10-1390.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Primus servabit alium (dg: ali) indempnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 007r 04 za 15-10-1390.

Martinus Berwout verkocht aan Goeswinus zv Johannes gnd Erenbrechts soen (1) 1 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd der Busser Hoeve, naast Henricus Bouman, (2) 17 vadem, in Kessel, ter plaatse gnd Strobroek, tussen erf van een zekere Nollens enerzijds en Johannes Erenbrechts soen anderzijds, (3) 2½ voet maasdijk, in Kessel, ter plaatse gnd aan die Stegedijk, tussen de dijk van Goeswinus Lodekens enerzijds en de dijk van Florencius Mudekens soen anderzijds, (4) een stukje dijk in Maren, bij de oude sluis van Kessel, naast de dijk van Goeswinus Lodekens soen, belast met (a) 1/6 deel van 16 pond gemeen paijment lijfrente¹⁶ op het leven van Aleijdis wv Adam van Ghestel, (b) voornoemde 2½ voet dijk, (c) voornoemd stukje dijk, (d) waterlaten, zegedijken, sloten en sluizen.

Martinus Berwout unum juger terre (dg: ad) situm in parochia de Kessel in loco dicto der Busscher Hoeve contigue (dg: here) iuxta hereditatem Henrici Bouman item decem et septem mensuras dictas vadem 'sitas in parochia de Kessel in loco dicto Strobroec inter hereditatem heredum dicti Nollens ex uno et inter hereditatem Johannis Erenbrechts soen ex alio cum duobus et dimidio (dg: ...) pedatis aggeris #Mose# sitis in (dg: p-) dicta parochia (dg: ad S) ad locum dictum aen die Stegedijc inter aggerem Goeswini Lodekens et inter aggerem Florencii Mudekens soen atque cum parte aggeris sita in (dg: p dicta p parochia) #jurisdictione# de Maren (dg: inter aggerem dicti Goeswini Lodekens soen et inter hereditatem) prope antiquam slusam de Kessel iuxta aggerem Goeswini Lodekens soen ut dicebat vendidit Goeswino filio Johannis dicti Erenbrechts soen promittens warandiam et obligationem deponere (dg: ..) #excepta# sexta parte sedecim librarum communis pagamenti vitalis pensionis ad vitam Aleijdis relicte quondam Ade de Ghestel exinde solvende atque exceptis dictis duabus et dimidia pedatis aggeris et dicta parte aggeris atque aqueductibus zegedike et fossatis et slusis ad premissa spectantibus. Testes Loze #et# Steenwech datum (dg: supra 'e) in crastino Calixti.

BP 1179 p 007r 05 za 15-10-1390.

Theodericus Berwout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Berwout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 007r 06 za 15-10-1390.

Vooroemde koper beloofde voornoemde 2½ voet dijk, stukje maasdijk, waterlaten, zegedijken, sloten en sluizen te onderhouden, en het 1/6 deel van voornoemde lijfrente te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia et habenda quod ipse dictas duas et dimidiam pedatas et partem aggeris Mose et aqueductos zegediken et fossata et slusas perpetue taliter observabit ac (dg: dictam pensionem) sextam partem dicte pensionis perpetue taliter persolvat ad vitam dicte Aleijdis sic quod nec dicto Martino nec ad et supra hereditates dicte Aleijdis nec ad et supra hereditates coheredum dicti Martini dampna non exinde non eveniant. Testes datum supra.